Инклузивно образовање  -  теорија и пракса
Резултати испита одржаног 14.11.2015.
Следеће студенткиње су положиле испит у целости:
	Ред.

број


	Презиме и име


	Број индекса
	Похађање часова и активности
	Предиспитна

обавеза


	Колоквијум/први део испита
	други део испита/испит у целости
	 Оцена

	1.
	Крстић Марија
	I-41/2014-МС
	10
	17
	23
	19
	69 (7)

	2.
	Матутиновић М. Слађана

	II-4/2014-МС
	1
	15
	18
	12
	55(6)


Остали студенти нису положили испит. 
Увид у радове и упис оцена организован је  у уторак, 24.11.2015. у 18 часова у кабинету за психологију (К23).
